ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

16 июля 2015 г.  № 15/87

Екатеринбург

Об исключении лиц из резерва составов участковых избирательных

комиссий

Руководствуясь пунктом 10 статьи 23 Федерального закона «Об

основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме

граждан Российской Федерации», постановлением Центральной

избирательной комиссии Российской Федерации от 05.12.2012 № 152/1137-6

«О порядке формирования резерва составов участковых комиссий и

назначения нового члена участковой комиссии из резерва составов

участковых комиссий» (с изменениями, внесенными постановлениями

Центральной избирательной комиссии Российской Федерации от 16.01.2013

№ 156/1173-6, от 26.03.2014 № 223/1436-6, от 10.06.2015 № 286/1680-6),

Избирательная комиссия Свердловской области  п о с т а н о в л я е т :

1. Исключить следующих лиц из резерва составов участковых

избирательных комиссий, сформированного Избирательной комиссией

Свердловской области на территории:

1) Артинского городского округа, – в связи с назначением Артинской

районной территориальной избирательной комиссией членами участковых

избирательных комиссий:

№
п/п

Фамилия, имя,
отчество

Дата
рождения

Кем предложен
№ избирательного
участка (участков)

1 Кузнецова Татьяна
Юрьевна

04.05.1971 Собрание избирателей по
месту жительства

129

2 Кабиева Ирина
Петровна

24.07.1964 Политическая партия
СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ

109

 2

№
п/п

Фамилия, имя,
отчество

Дата
рождения

Кем предложен
№ избирательного
участка (участков)

3 Саврулина Ирина
Сергеевна

06.09.1973 Политическая партия
«КОММУНИСТИЧЕСКАЯ
ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ
ФЕДЕРАЦИИ»

120

4 Смолина Татьяна
Алексеевна

12.03.1973 Политическая партия
«ПАТРИОТЫ РОССИИ»

123

5 Сунгатуллина
Гользина
Гаптрахмановна

05.12.1958 Политическая партия
«КОММУНИСТИЧЕСКАЯ
ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ
ФЕДЕРАЦИИ»

127

6 Каримова
Гельминур

06.10.1953 Политическая партия
«ПАТРИОТЫ РОССИИ»

127

7 Волкова Маргарита
Геннадьевна

26.12.1983 Всероссийская политическая
партия «ЕДИНАЯ РОССИЯ»

145

2) городского округа Верхотурский, – в связи с назначением

Верхотурской районной территориальной избирательной комиссией членами

участковых избирательных комиссий:

№
п/п

Фамилия, имя,
отчество

Дата
рождения

Кем предложен
№ избирательного
участка (участков)

1 Пентюрин Василий
Александрович

16.07.1968 Политическая партия
ЛДПР – Либерально-
демократическая партия
России

331

2 Худякова Наталья
Ивановна

25.12.1955 Политическая партия
«КОММУНИСТИЧЕСКАЯ
ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ
ФЕДЕРАЦИИ»

315

3) Камышловского городского округа:

– на основании личных письменных заявлений:

№
п/п

Фамилия, имя,
отчество

Дата
рождения

Кем предложен
№ избирательного
участка (участков)

1 Кокшаров Петр
Федорович

26.01.1954 Политическая партия
«КОММУНИСТИЧЕСКАЯ
ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ
ФЕДЕРАЦИИ»

1917

2 Захаров Александр
Михайлович

16.04.1960 Всероссийская политическая
партия «ЕДИНАЯ РОССИЯ»

1917

– в связи со смертью:

№
п/п

Фамилия, имя,
отчество

Дата
рождения

Кем предложен
№ избирательного
участка (участков)

3 Зайцева Вера
Вячеславовна

22.01.1965 Собрание избирателей по
месту работы

1931

 3

4) городского округа Красноуральск, – в связи с назначением

Красноуральской городской территориальной избирательной комиссией

членом участковой избирательной комиссии:

№
п/п

Фамилия, имя,
отчество

Дата
рождения

Кем предложен
№ избирательного
участка (участков)

1 Мальцева Надежда
Александровна

16.03.1980 Собрание избирателей по
месту работы

2039

5) Ленинского района города Нижний Тагил, – в связи с назначением

Ленинской районной территориальной избирательной комиссией города

Нижний Тагил членом участковой избирательной комиссии:

№
п/п

Фамилия, имя,
отчество

Дата
рождения

Кем предложен
№ избирательного
участка (участков)

1 Метелев Михаил
Юрьевич

03.10.1981 Политическая партия
«Российская экологическая
партия «Зелёные»

2187

6) Тагилстроевского района города Нижний Тагил, – в связи с

назначением Тагилстроевской районной территориальной избирательной

комиссией города Нижний Тагил членом участковой избирательной

комиссии:

№
п/п

Фамилия, имя,
отчество

Дата
рождения

Кем предложен
№ избирательного
участка (участков)

1 Самченко Владимир
Петрович

12.05.1955 Политическая партия
ЛДПР – Либерально-
демократическая партия
России

2253

2. Направить настоящее постановление территориальным

избирательным комиссиям и опубликовать на официальном сайте

Избирательной комиссии Свердловской области.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

заместителя председателя Комиссии С.М. Краснопёрова.

Заместитель председателя
Избирательной комиссии
Свердловской области

С.М. Краснопёров

Секретарь

Избирательной комиссии
Свердловской области

В.И. Райков